
s20t7 - ANO OE LAS ENERGÍAS RENOVABLESn

lladdúalalotlol(o 

asit o \onit s, F ; 'on y 
lltúúetsútad 

de Ctudoaa

CÓRDOBA, 03 de febrero de 2017.â€”

VISTO

El trabajo de tesis presentado por la Lic. Elizabeth Johana GONZALEZ, 
estudiante del Doctorado en Astronomía; y

CONSIDERANDO

Que dicha presentación cuenta con el acuerdo de la Comisión Asesora de la 
doctorando; 

Que corresponde designar el Tribunal Especial que evaluará la tesis, según lo 
establece la Ordenanza HCD N' 02/05 y sus modificatorias 02/07, 02/09 y 04/09; 

Que el Consejo de Posgrado avala el Tribunal Especial propuesto por la 
Comisión Asesora de la doctorando.

Por ello,

Fornnul swn

ttooonat 

LADECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

Titula res:

Dr. Martín MAKLER (CBPF, Brasil) 
Dr. Dante J. PAZ (OAC- UNC) 

~du lentes:

Dr. Mario A. SGRÓ (OAC- UNC) 
Dr. José L. N. CASTELLÓN (Facultad de Ciencias, Universidad de Chile)

ARTÍCULO 2'. Notiflquese, publíquese y archivese. 

/j-' 
I

ONDD

ARTÍCULO 1': Designar el siguiente Tribunal Especial para la doctorando en 

Dra. Andrea V. AHUMADA (OAC- UNC)

RESOLUCIÓN DECANAL N' 31/2017

Astronomía Lic. Elizabeth Johana GONZALEZ:


